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 Programi i AKREDITIMIT 

Aneks i Çertifikatës së Akreditimit 

 
TCPE, sh.p.k  

Trup që Operon në Fushën e Çertifikimit të Personelit 

S SH EN ISO/IEC 17024:2012 

Numri i Rregjistrimit 

CN 003 

 
 
 
Shoqëria :   TCPE, sh.p.k 
Adresa :  Bulevardi Zogu i Parë, Tiranë 
Personi i Kontaktit Xhevdet Kacani 
Tel : 0682140584 
Email: aralb10@yahoo.com 
 

Fusha e Akredititimit: 
 
 

Akreditohet si organizëm çertifikimi personeli që certifikon personel elektrik për përdorimin e 

pajisjeve elektrike në përputhje me:  
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-  “Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe 

Instalimet Elektrike” miratuar nga Ministri i Industrisë dhe Energjetikës me Nr. 

3403/1 Prot. datë 30.06.2003; 

- Ligjin Nr. 8734 datë 01.02.2001“Për garantimin e sigurisë së punës së pajisjeve dhe 

instalimeve  elektrike.”; 

- Ligjin Nr. 13/2013 datë 14.02.2013 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin Nr. 8734 

datë 01.02.2001 “Për garantimin e sigurisë së punës së pajisjeve dhe instalimeve  

elektrike.” 

 
 

         
S SH –  Standard Shqiptar  
EN-   Standard Evropian 
ISO –  Standard Ndërkombëtar 
 
 

 

                                                                     Drejtor i Përgjithshëm 
                                                           Armond Halebi  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                


